
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001625383

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001625383

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de Investigación y Formación Agraria, Pesquera,
Alimentaria y de la Producción Ecológica. Servicios Centrales

NIF: Q4100689A

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/agriculturaypesca/ifapa
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Instituto de Investigación y Formación Agraria y Pesquera
	Dirección: Edificio Administrativo Bermejales. Avda. de Grecia, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: HIN CONTRATO SUMINISTRO MATERIAL RECOGIDA DE

MUESTRAS PR.AVA23.INV2023.018
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 15    días
Número de expediente: CONTR 2025 0000123245
División por lotes: No
Clasificación CPV
33140000-3 - Material médico fungible

Descripción: HIN CONTRATO SUMINISTRO MATERIAL RECOGIDA DE
MUESTRAS PR.AVA23.INV2023.018

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.331,00 €

Importe total (sin IVA): 1.100,00 €

Valor estimado: 1.100,00 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)

D.G. de Contratación 17/03/2025 13:33:12 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFmYWEwMzk5M2ZkNmQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001625383

Tasa de cofinanciación: 85 %

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 10/03/2025
Duración del contrato: 15    Días
NIF: B22184501
Adjudicatario: 	CONSORCIO MERCANTIL DE HUESCA SL
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.070,29 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.295,04 €

Nº de licitadores presentados: 1

	 

D.G. de Contratación 17/03/2025 13:33:12 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYzFmYWEwMzk5M2ZkNmQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


